推荐单位代码表
	001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040
	沈阳市科学技术协会

大连市科学技术协会

鞍山市科学技术协会

抚顺市科学技术协会

本溪市科学技术协会

丹东市科学技术协会

锦州市科学技术协会

营口市科学技术协会

阜新市科学技术协会

辽阳市科学技术协会

铁岭市科学技术协会

朝阳市科学技术协会

盘锦市科学技术协会

葫芦岛市科学技术协会

辽宁省数学会
辽宁省物理学会
辽宁省力学学会
辽宁省气象学会
辽宁省地质学会
辽宁省地理学会
辽宁省海洋学会
辽宁省地震学会

辽宁省动物学会
辽宁省昆虫学会
辽宁省微生物学会
辽宁省生态学学会
辽宁省环境科学学会
辽宁省地球物理学会
辽宁省生物技术协会

辽宁省野生动物保护协会
辽宁省机械工程学会
辽宁省电机工程学会
辽宁省电工技术学会
辽宁省水利学会
辽宁省复合材料学会
辽宁省制冷学会
辽宁省自动化学会
辽宁省图学学会

辽宁省计算机学会
辽宁省通信学会
	041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080
	辽宁省测绘地理信息学会
辽宁省造船工程学会

辽宁省航海学会

辽宁省铁道学会

辽宁省公路学会

辽宁省航空宇航学会

辽宁省兵工学会

辽宁省金属学会

辽宁省有色金属学会

辽宁省腐蚀与防护学会

辽宁省核学会

辽宁省石油石化学会

辽宁省可再生能源学会

辽宁省土木建筑学会

辽宁省印刷技术协会

辽宁省仪器仪表学会

辽宁省地方供电设施管理学会

辽宁省烟草学会

辽宁省颗粒学会

辽宁省人工智能学会

辽宁省质量协会

辽宁省人民防空学会

辽宁省包装联合会

辽宁省互联网协会

辽宁省分析测试协会

辽宁省化工学会

辽宁省生产力促进中心学会

辽宁省农学会

辽宁省林学会

辽宁省土壤学会

辽宁省水产学会

辽宁省畜牧兽医学会

辽宁省水土保持学会

辽宁省农业经济学会

辽宁省土地学会

辽宁省食品科学技术学会

辽宁省花卉协会

辽宁省园艺学会

辽宁省食品质量与安全学会

辽宁省植物保护学会

	081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112
	辽宁省作物学会

辽宁省创意农业研究会

辽宁省医学会

辽宁省中医药学会

辽宁省药学会

辽宁省护理学会

辽宁省营养学会

辽宁省针灸学会

辽宁省防痨协会

辽宁省心理卫生协会

辽宁省抗癌协会

辽宁省体育科学学会

辽宁省康复医学会

辽宁省预防医学会

辽宁省法医学会

辽宁省中西医结合学会

辽宁省生命科学学会

辽宁省医学影像学会

辽宁省性病艾滋病防治协会

辽宁省按摩协会

辽宁省蒙医药学会

辽宁省职工疗养学会

辽宁省细胞生物学学会

辽宁省超声医学工程学会

辽宁省手法诊疗研究会

辽宁省糖尿病医学营养防治学会

辽宁省医学信息与健康工程学会

辽宁省卫生法学会

辽宁省科学技术情报学会

辽宁省图书馆学会

辽宁省科普作家协会

辽宁省档案学会
	113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144
	辽宁省老科技工作者协会

辽宁省中直企事业会计学会

辽宁省会计学会

辽宁省民族科普协会

辽宁省人才研究会

辽宁省继续工程教育协会

辽宁省珠算心算协会

辽宁省发明协会

辽宁省管理科学研究会

辽宁省策划学会

辽宁省营养师协会

辽宁省理财规划师协会

辽宁省可持续发展促进会

辽宁省心理咨询师协会

辽宁省认知科学学会

辽宁省社会组织发展促进会

辽宁省老干部摄影协会

辽宁省科技创新与人才培养研究会

辽宁省民营科技企业家协会

辽宁省农村专业技术协会

辽宁省科学发展研究会

辽宁省区域协调发展研究会

辽宁省青少年科技辅导员协会

辽宁省科研会计学会

辽宁省软科学研究会

辽宁省高新技术产业发展促进会

辽宁省海洋经济研究会

辽宁省创新方法研究会

东北大学

辽宁大学

大连理工大学

大连海事大学


